[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Углегорское сельское поселение»
Администрация  Углегорского сельского поселения __________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «15 »  августа  2024 года                      №157                                            п. Углегорский
	О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 29.12.2023 № 179 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Углегорского сельского поселения» на  2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 18 июля 2018 года № 96 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения»,
               Администрация Углегорского сельского поселения

                                                     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 29.12.2023 г. № 179 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Углегорского сельского поселения» на  2024 год следующие изменения: Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
             2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Углегорского

сельского поселения                                                                           К.В.Ермакова
Приложение к постановлению Администрации Углегорского
сельского поселения от 15.08.2024 года №157
План реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Углегорского сельского поселения» на 2024 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат
 (краткое описание)
	Срок реализации
(дата)

	Объем расходов на 2024 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Районный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

	Основное мероприятие «Озеленение территории»
	специалист Администрации Углегорского сельского поселения  по вопросам благоустройства
	Улучшение и поддержание состояния зеленых насаждений, устранение аварийных ситуаций, предание зеленым насаждениям надлежащего декоративного облика
	2024 г.
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие «Прочее благоустройство и содержание территории»
	специалист Администрации Углегорского сельского поселения  по вопросам благоустройства
	Улучшение санитарно – эпидемиологического состояния территории, своевременное выполнение мероприятия
	2024 г.
	246,4
	0,0
	246,4
	0,0
	0,0

	Основное    мероприятие

Расходы на содержание уличного освещения
	специалист Администрации Углегорского сельского поселения  по вопросам
благоустройства
	Эстетический облик поселения, повышение качества наружного освещения, своевременное выполнение мероприятия
	2024г.
	353,5
	0,0
	353,5
	0,0
	0,0

	Основное    мероприятие

«Расходы на реализацию инициативных проектов (благоустройство общественной территории по адресу:Российская Федерация,Ростовская область,Тацинский район,Углегорское сельское поселение, поселок Углегорский, пер.Матросова,12)
	специалист Администрации Углегорского сельского поселения  по вопросам благоустройства
	Улучшение благоустройства территории поселения, своевременное выполнение мероприятия
	2024 г.
	1 640,8
	1 549,0
	91,8
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие
Расходы на приобретение оборудования для детской игровой площадки в рамках муниципальной программы Углегорского сельского поселения "Благоустройство территории Углегорского сельского поселения"

	специалист Администрации Углегорского сельского поселения  по вопросам благоустройства
	Улучшение благоустройства территории поселения, своевременное выполнение мероприятия
	2024г.
	140,0
	0,0
	140,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2024 г.
	2 390,7
	1 549,0
	841,7
	0,0
	0,0

12
3